
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

74 

7 

95 

614 

13 

1 

69 

34 

83 

37 

Nome 

SIMONE SALVATORE 

SCALAVINO ANDREA 

LETA CARMELO 

BUTERA GAETANO 

LA MANTIA ANTONINO 

CORONATI NATALE 

D'ANNA FABIO 

BICA STEFANO 

RIDULFO MAURIZIO 

FERRO FRANCESCO 

Classe 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

125 CLUB NEW ENTRY 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

10 

8 

6 

Diff 

6.133 

9.542 

23.522 

35.015 

1 Giro 

1 Giro 

5 Giri 

7 Giri 

9 Giri 

Tempo Totale 

9:36.102 

9:42.235 

9:45.644 

9:59.624 

10:11.117 

9:42.666 

9:52.122 

6:42.731 

5:32.100 

4:16.677 

Tempo Migliore 

36.071 

35.755 

36.275 

36.982 

36.216 

37.061 

38.249 

36.288 

36.973 

37.251 

Velocità Migliore 

74,852 

75,514 

74,431 

73,008 

74,553 

72,853 

70,590 

74,405 

73,026 

72,481 

Nel Giro 

7 

5 

6 

12 

6 

14 

2 

5 

6 

3 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.133 

Velocità  Media 

70,300 

Miglior tempo sul giro 

35.755 

Velocità Migliore 

75,514 

Giro Migliore di 

7 - SCALAVINO ANDREA 

Stampato: 26/07/2015 18:08:42 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Ciaramita Salvatore 

Direttore di Gara 

Ricciarelli Rossano 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

V Prova Camp.Reg. Sic Circuiti Cittadini 

125 CLUB NEW ENTRY 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:58:21 

Circuito Cittadino Alcamo 0,750 Km. 

26/07/2015 16:00 


